
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Sharonn Martins Gonçalves
Hartmann
Clube de Orientação Lobo Bravo
Percurso : D40A
Distancia : 4300m (Desnivel 170m)
Tempo : 2:09:44 (30'10"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Danielle Montemor Picheth 1:26:31
2. Symone Hernandes 1:33:06
3. Lorayne De Barros Claudino 1:48:33

1. 81 00:08:33 253m 33'48"/km
2. 35 00:11:09 00:19:42 292m 38'11"/km
3. 80 00:27:47 00:47:29 393m 70'42"/km
4. 147 00:11:03 00:58:32 339m 32'36"/km
5. 56 00:04:04 01:02:36 196m 20'45"/km
6. 151 00:03:23 01:05:59 132m 25'38"/km
7. 158 00:08:54 01:14:53 199m 44'43"/km
8. 143 00:14:08 01:29:01 361m 39'09"/km
9. 50 00:11:33 01:40:34 408m 28'19"/km

10. 32 00:10:00 01:50:34 230m 43'29"/km
11. 33 00:04:02 01:54:36 317m 12'43"/km
12. 146 00:03:32 01:58:08 113m 31'16"/km
13. 90 00:03:57 02:02:05 170m 23'14"/km
14. 72 00:03:01 02:05:06 209m 14'26"/km
15. 31 00:03:34 02:08:40 241m 14'48"/km
16. 999 00:01:04 02:09:44 120m 8'53"/km
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